ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
           (((                                                      (((((((((((
Số:  2953 /UBND-NC                                      Bình Định, ngày  12 tháng  9   năm 2011
	V/v chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị tổng kết 8 năm thực hiện Chỉ thị số 22-CT/TW ngày 24/02/2003 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

                                          Kính gửi:
                                                          -  Công an tỉnh;
                                                          -  Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy Bình Định tại Văn bản số 204-CV/TU ngày 31/8/2011 về tổng kết 8 năm thực hiện Chỉ thị số 22-CV/TW ngày 24/02/2003 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, các điều kiện cần thiết khác, tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị tổng kết 8 năm thực hiện Chỉ thị số 22-CV/TW ngày 24/02/2003 của Ban Bí thư Trung ương Đảng. Hội nghị dự kiến tổ chức trong khoảng thời gian từ ngày 15 đến ngày 20/9/2011.
Giám đốc Công an tỉnh phối hợp với Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh
                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11,K12, K14(vs-10b).
                                                                                               Hồ Quốc Dũng